dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19-572-p

19-576-p

19-577-p

19-579-p

19-585-p

19-586-p

19-588-p

19-589-p

19-590-p

19-597-p

19-598-p

19-600-p

19-601-p

19-602-p

19-607-p

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3T1unko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TukKo"

000 "3Tunko"

CBepeHun

XunBaeB Makcunm ButanbeBuy

000101

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-609-p

19-611-p

19-614-p

19-615-p

19-617-p

19-618-p

19-619-p

19-620-p

19-621-p

19-624-p

19-627-p

19-629-p

19-632-p

19-633-p

19-635-p

19-638-p

19-639-p

19-641-p

19-647-p

19-648-p

19-649-p

19-652-p

19-655-p

19-658-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

05.04.2019

05.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-659-p

19-660-p

19-661-p

19-664-p

19-665-p

19-666-p

19-669-p

19-670-p

19-672-p

19-674-p

19-675-p

19-678-p

19-682-p

19-684-p

19-686-p

19-690-p

19-691-p

19-692-p

19-696-p

19-697-p

19-700-p

19-702-p

19-704-p

19-707-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

15.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-711-p

19-713-p

19-715-p

19-717-p

19-719-p

19-720-p

19-721-p

19-726-p

19-731-p

19-736-p

19-737-p

19-740-p

19-741-p

19-742-p

19-747-p

19-748-p

19-749-p

19-753-p

19-755-p

19-756-p

19-757-p

19-758-p

19-761-p

19-764-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

23.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

06.05.2019

06.05.2019

07.05.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-765-p

19-767-p

19-768-p

19-769-p

19-771-p

19-772-p

19-773-p

19-774-p

19-777-p

19-778-p

19-779-p

19-780-p

19-781-p

19-785-p

19-788-p

19-789-p

19-791-p

19-792-p

19-794-p

19-798-p

19-799-p

19-803-p

19-805-p

19-807-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-808-p

19-809-p

19-811-p

19-813-p

19-816-p

19-819-p

19-820-p

19-821-p

19-823-p

19-824-p

19-827-p

19-828-p

19-831-p

19-834-p

19-835-p

19-836-p

19-839-p

19-840-p

19-843-p

19-844-p

19-845-p

19-851-p

19-857-p

19-859-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

15.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-865-p

19-870-p

19-871-p

19-875-p

19-879-p

19-880-p

19-901-p

19-905-p

19-908-p

19-909-p

19-911-p

19-913-p

19-914-p

19-916-p

19-918-p

19-921-p

19-928-p

19-930-p

19-934-p

19-937-p

19-938-p

19-940-p

19-942-p

19-944-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

27.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

06.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-948-p

19-950-p

19-952-p

19-955-p

19-957-p

19-958-p

19-959-p

19-960-p

19-963-p

19-964-p

19-967-p

19-968-p

19-971-p

19-972-p

19-974-p

19-977-p

19-978-p

19-981-p

19-983-p

19-985-p

19-986-p

19-987-p

19-989-p

19-990-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

13.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-991-p

19-993-p

19-994-p

19-995-p

19-996-p

19-1000-p

19-1001-p

19-1003-p

19-1004-p

19-1007-p

19-1008-p

19-1009-p

19-1010-p

19-1012-p

19-1013-p

19-1015-p

19-1016-p

19-1021-p

19-1026-p

19-1029-p

19-1033-p

19-1034-p

19-1035-p

19-1036-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-1038-p

19-1039-p

19-1040-p

19-1041-p

19-1045-p

19-1046-p

19-1047-p

19-1048-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

26.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



